2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2016                                       г. Котовск                                                №2201
О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа – город Котовск Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации города от 28.11.2013 № 2971 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа – город Котовск Тамбовской области»

Администрации города постановляет:
1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа – город Котовск Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации города Котовска от 28.11.2013 № 2971 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа – город Котовск Тамбовской области» следующее изменение:
1.1. В абзаце первом пункта 2.3. административного регламента слово «Проверки» заменить словами «Плановые проверки».
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

администрации города

Л.В. Хлусова